Pavimentação e Drenagem Superficial em Vias do Município de Jussiape/BA, 
conforme contrato de Repasse nº 896037/2019 – Operação nº 1069524-92, 
celebrado com a União Federal, por intermédio do Ministério da Integração e do 
Desenvolvimento Regional. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 179.621,80 (cento e setenta e nove mil e 
seiscentos e vinte e um reais e oitenta centavos): JOSE NILSON PEREIRA 
LTDA (46031367000173) com os lotes: 1 no valor total de R$ 179.621,80 (cento e 
setenta e nove mil e seiscentos e vinte e um reais e oitenta centavos). 

JUSSIAPE (BA), 1 de agosto de 2025 

JOSE SANTOS LUZ 
PREFEITO 

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

Prefeitura Municipal de Jussiape

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025

[...]

Pavimentação e Drenagem Superficial em Vias do Município de Jussiape/BA, 
conforme contrato de Repasse nº 896037/2019 – Operação nº 1069524-92, 
celebrado com a União Federal, por intermédio do Ministério da Integração e do 
Desenvolvimento Regional. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 179.621,80 (cento e setenta e nove mil e 
seiscentos e vinte e um reais e oitenta centavos): JOSE NILSON PEREIRA 
LTDA (46031367000173) com os lotes: 1 no valor total de R$ 179.621,80 (cento e 
setenta e nove mil e seiscentos e vinte e um reais e oitenta centavos). 

O Prefeito do MUNICIPIO DE JUSSIAPE, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com o/a(s) CONF. EDITAL, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o 
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do

[...]

Pavimentação e Drenagem Superficial em Vias do Município de Jussiape/BA, 
conforme contrato de Repasse nº 896127/2019 – Operação nº 1069517-55, 
celebrado com a União Federal, por intermédio do Ministério da Integração e do 
Desenvolvimento Regional. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 308.800,00 (trezentos e oito mil e oitocentos 
reais): CB CONSTRUÇÕES LTDA (40387181000175) com os lotes: 1 no valor total de 
R$ 308.800,00 (trezentos e oito mil e oitocentos reais). 

JUSSIAPE (BA), 1 de agosto de 2025 

JOSE SANTOS LUZ 
PREFEITO 

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

Prefeitura Municipal de Jussiape

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2025

[...]

Pavimentação e Drenagem Superficial em Vias do Município de Jussiape/BA, 
conforme contrato de Repasse nº 896127/2019 – Operação nº 1069517-55, 
celebrado com a União Federal, por intermédio do Ministério da Integração e do 
Desenvolvimento Regional. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 308.800,00 (trezentos e oito mil e oitocentos 
reais): CB CONSTRUÇÕES LTDA (40387181000175) com os lotes: 1 no valor total 
de R$ 308.800,00 (trezentos e oito mil e oitocentos reais). 

O Prefeito do MUNICIPIO DE JUSSIAPE, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com o/a(s) CONF. EDITAL, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o 
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto 
do processo licitatório acima especificado.